
 

Pokyn _ k vydání jednotného ceníku                                                          Strana 1 (celkem 24) 

(verze 64) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Účel 
 
Vydání jednotného ceníku platného pro celou KKN a.s. 
  
 
2. Cíl 
 
Používat níže uvedený jednotný ceník. Platnost a účinnost jednotného ceníku byla stanovena dnem  
1. 4. 2025.  
 
 
3. Vlastní postup 
 

• Finanční analytik 1x ročně v prosinci provede ve spolupráci s vedoucími pracovníky dotčených 
zdravotnických oddělení a úseků kontrolu aktuálnosti a správnosti cen. 

• Vedoucí pracovníci dotčených oddělení mají povinnost zaslat příslušný návrh změny finančnímu 
analytikovi, pokud dojde v průběhu roku k nutnosti upravit dílčí ceny ceníku. 

 
U výkonu pro samoplátce na žádanku od lékaře ze zdravotních důvodů je DPH 0%.  
 
U výkonu na vlastní vyžádání pacienta samoplátce se připočítává 12% DPH – nutno vyznačit na 
doklad (odpovědnost má ten, kdo doklad vystaví). 

 
 

Nové změny jsou v tabulce zvýrazněny modře. 
 
 

4. Vydáním se ruší 
 
Pokyn EŘ č. PK 1/2024 verze 64 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

Karlovarská krajská nemocnice a.s.  

Bezručova 1190/19, 360 01 Karlovy Vary  

IČ: 263 65 804 

Označení dokumentu:   
PK 1/ 2025 
Počet stran: 24 
Počet příloh: 0 
Verze: 65 
Platnost od: 01. 04. 2025 
Doba platnosti: bez 
omezení 

 

Pokyn  
k vydání jednotného ceníku 



 

Pokyn _ k vydání jednotného ceníku                                                          Strana 2 (celkem 24) 

(verze 64) 
 

 

1. Ceník zdravotních služeb platný od 1. 4. 2025 
 

Ceník zdravotních služeb 

Poř. 
Číslo 

Oddělení Označení služby 
Částka v Kč 
včetně DPH 

DPH 

1. 
KKN a.s.          
(včetně laboratoří) 

Česko samoplátci + laboratorní vyšetření mimo zdravotní 
pojištění – na žádanku, ze zdravotních důvodů 

1,58 Kč za bod 0% 

2. 
KKN a.s.           
(včetně laboratoří) 

Česko samoplátci + laboratorní vyšetření mimo zdravotní 
pojištění – na požadavek pacienta – nutno vyznačit na 
doklad 

1,77 Kč za bod 12% 

3. KKN a.s. Cizinci samoplátci – akutní výkony  1,58 Kč za bod 0% 

4. 
KKN a.s.          
(včetně laboratoří) 

Cizinci – neakutní (smluvní, plánované) výkony + 
laboratorní vyšetření mimo zdravotní pojištění – na 
žádanku, ze zdravotních důvodů 

3,00 Kč za bod 0% 

5. 
KKN a.s.          
(včetně laboratoří) 

Cizinci – neakutní (smluvní, plánované) výkony + 
laboratorní vyšetření mimo zdravotní pojištění vč. 
plastické chirurgie – na požadavek pacienta – nutno 
vyznačit na doklad 

3,36 Kč za bod 12% 

6. 
OKBH, transfuzní, 
OKM 

Laboratorní vyšetření pro veterinární účely 2,00 Kč za bod 21% 

7. KKN a.s. 
Doprovod pacienta, doprovod dítěte v nemocnici (dítě nad 
6 let) bez stravy – je třeba vybírat hotově předem 

300 12% 

8.  KKN a.s. 
Doprovod dítěte v nemocnici (dítě nad 6 let) bez stravy – 
PŘISTÝLKA - je třeba vybírat hotově předem 

150 12% 

9. KKN a.s. 

Strava pro doprovod – snídaně 59 

12% 
Strava pro doprovod – oběd 133 

Strava pro doprovod – večeře 103 

Strava pro doprovod – celý den 295 

10. KKN a.s. 
Odběr žilní krve při podezření z požití nebo podání 
návykové, psychotropní nebo jiné látky pro 
zaměstnavatele v pracovní době Po-Pá 7,00-16,00  

800 12% 

11. KKN a.s. 
Odběr žilní krve při podezření z požití nebo podání 
návykové, psychotropní nebo jiné látky pro 
zaměstnavatele Po-Pá 16,00-7,00, So, Ne, svátky   

1 350 12% 

12. KKN a.s. 

Odběr žilní krve při podezření z požití nebo podání 
návykové, psychotropní nebo jiné látky pro 
zaměstnavatele včetně laboratorního vyšetření -               
v pracovní době Po-Pá 7,00-16,00  

3 280 12% 

13. KKN a.s. 

Odběr žilní krve při podezření z požití nebo podání 
návykové, psychotropní nebo jiné látky pro 
zaměstnavatele včetně laboratorního vyšetření -            
Po-Pá 16,00-7,00, So, Ne, svátky   

3 830 12% 

14. KKN a.s. Ochranné pomůcky pro návštěvníky nemocnice 100 21% 

15. KKN a.s. Odběr vzorku PCR na COVID-19 800 0% 

16. KKN a.s. Antigenní test 200 0% 

17. KKN a.s. 
Očkování Covid-19 – aplikace jedné dávky očkovací látky 
Comirnaty  

400 0% 

18. KKN a.s. 
Očkování Covid-19 – aplikace jedné dávky očkovací látky 
Vaxzevria 

400 0% 

19. KKN a.s. 
Očkování Covid-19 – aplikace jedné dávky očkovací látky 
Janssen  

400 0% 

20. KKN a.s. 
Očkování Covid-19 – aplikace jedné dávky očkovací látky 
Spikevax 

400 0% 



 

Pokyn _ k vydání jednotného ceníku                                                          Strana 3 (celkem 24) 

(verze 64) 
 

 

21. KKN a.s. 
Antivirotika Molnupiravir u onemocnění Covid-19 - léčivý 
přípravek LAGEVRIO na recept 

17 489,54 12% 

22. KKN a.s. Antivirotika PAXLOVID u onemocnění Covid-19 na recept 18 180 12% 

23. KKN a.s. Lék Neodolpasse – 1 láhev 223,43 12% 

24. KKN a.s. LP VEKLURY (Remdesivir) – 1 aplikace 9 495 12% 

25. 
Transfuzní odd., 
OKM 

Kvantitativní stanovení specifických IgG protilátek proti 
SARS-CoV-2 včetně odběru krve 

380 0% 

26. 
Transfuzní odd., 
OKM 

Kvantitativní stanovení specifických IgG protilátek proti 
SARS-CoV-2  

322 0% 

27. Klinická psychologie 
Vyšetření klinického psychologa - na žádanku, ze 
zdravotních důvodů 

1 500 0% 

28. Klinická psychologie Vyšetření klinického psychologa - na požadavek pacienta 1 725 12% 

29. Klinická psychologie Dopravně-psychologické vyšetření 1 725 12% 

30. OKBH Kontrola glukometru 275 12% 

31. OKBH 
Orientační vyšetření toxikologie v moči – 
jednoparametrová kazeta 

90 12% 

32. OKBH 
Orientační vyšetření toxikologie v moči – celá škála 10-ti 
parametrů 

672 12% 

33. OKM Stěry z prostředí 377 21% 

34. Patologie 
Služby nehrazené z veřejného zdravotního pojištění 
související s uložením lidských ostatků  

515 21% 

35. Patologie Histologické vyšetření u interrupce 530 12% 

36. Kožní 
Výkon 44219 – Elektrokaustika, diatermokoagulace 
drobných kožních lézí – ČR samoplátce – na žádanku, ze 
zdravotních důvodů 

1,50 Kč za bod 0% 

37. Kožní 
Výkon 44219 – Elektrokaustika, diatermokoagulace 
drobných kožních lézí – ČR samoplátce – na požadavek 
pacienta 

1,68 Kč za bod 12% 

38. Urologie Vasektomie 7 000 12% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Pokyn _ k vydání jednotného ceníku                                                          Strana 4 (celkem 24) 

(verze 64) 
 

 

2. Ceník administrativních výkonů od 1. 4. 2025 
 

Ceník administrativních výkonů  

Poř. 
Číslo 

Oddělení Označení služby 
Částka v Kč 
včetně DPH 

DPH 

1. KKN a.s. 
Výkony pro ministerstvo práce a sociálních věcí 
prováděné lékařem 

dle Věstníku 

MZ ČR      
ročník 2024/ 

částka 14 

12% 

2. KKN a.s. Výkony pro ministerstvo obrany prováděné lékařem 12% 

3. KKN a.s. Výkony pro ministerstvo vnitra prováděné lékařem 12% 

4. KKN a.s. Výkony pro ministerstvo spravedlnosti prováděné 
lékařem 

12% 

5. 
 

KKN a.s. 
Administrativní výkony pro ministerstvo práce a 
sociálních věcí 

21% 

6. KKN a.s. Administrativní výkony pro ministerstvo obrany 21% 

7. KKN a.s. Administrativní výkony pro ministerstvo vnitra 21% 

8. KKN a.s. Administrativní výkony pro ministerstvo spravedlnosti 21% 

9. KKN a.s. Vyplnění formuláře pro komerční pojišťovnu 500 21% 

10. KKN a.s. Zdravotní dokumentace pro komerční pojišťovnu 300 21% 

11. KKN a.s. Ostatní potvrzení vystavované na odděleních 300 21% 

12. KKN a.s. Vystavení lékařské zprávy ostatní 500 12% 

13. KKN a.s. Vystavení potvrzení o bezinfekčnosti – Covid-19 500 12% 

14. KKN a.s. 

Mimořádně rozsáhlé vyhledání informací v souvislosti 
s poskytováním informací na základě zák. č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, za každou 
započatou hodinu 

450 21% 

15. KKN a.s. Kopírování dokumentů – jednostranné  2 21% 

16. KKN a.s. Kopírování dokumentů – oboustranné  4 21% 

17. KKN a.s. Kopírování zdravotní dokumentace – jednostranné  5 21% 

18. KKN a.s. Kopírování zdravotní dokumentace – oboustranné  8 21% 

19. KKN a.s. Čip na obědy pro cizí strávníky 200 21% 

20. KKN a.s. Oběd pro cizí strávníky  138 12% 

21. KKN a.s. Oběd pro stážisty 58 12% 

22. KKN a.s. 
Paušální poplatek za projednání smlouvy / studie 
etickou komisí 

24 200 21% 

23. KKN a.s. 
Denní sazba za stáž lékaře z jiného zdravotnického 
zařízení a maximálně však 5 000,- Kč/měsíc 

350 21% 

24. KKN a.s. Denní sazba za stáž nelékaře  250 21% 

25. KKN a.s. 
Pronájem prostoru s příslušenstvím (zasedací místnost) 
na 1 den 

910 21% 

26. KKN a.s. 
Zajištění zdravotní péče včetně vybavení na sportovních 
a kulturních akcích – 1 hodina práce lékaře 

500 12% 

27. KKN a.s. 
Zajištění zdravotní péče včetně vybavení na sportovních 
a kulturních akcích – 1 hodina práce sestry 

250 12% 

28. KKN a.s. Odeslaná hotovost poštovní poukázkou 
dle ceníku 
poštovních 

služeb  
0% 

29. KKN a.s. 
Uložení hotovosti pacienta do depozitní pokladny 
nemocnice nad 100 000,- Kč 

200 21% 

30. KKN a.s. Parkování pro ZTP/P a ZTP zdarma  

31. KKN a.s. Parkování pro veřejnost do 1 hodiny  zdarma  

32. 
Nemocnice 
Karlovy Vary 

Parkování pro veřejnost za každou další započatou        
1 hodinu – parkoviště A (před pavilonem A)  

40 21% 



 

Pokyn _ k vydání jednotného ceníku                                                          Strana 5 (celkem 24) 

(verze 64) 
 

 

33.  
Nemocnice 
Karlovy Vary 

Parkování pro veřejnost za každou další započatou        
1 hodinu – parkoviště B (v areálu nemocnice)  

100 21% 

34. Nemocnice Cheb 
Parkování pro veřejnost za každou další započatou        
1 hodinu 

40 21% 

35. KKN a.s. Vjezdová karta pro organizace 200 21% 

36. KKN a.s. 
Parkování akutně hospitalizovaných pacientů – první 
den  

zdarma  

37. KKN a.s. 
Parkování akutně hospitalizovaných pacientů za každý 
následující den 

500 21% 

38. Gynekologické Vystavení lékařské zprávy z porodopisu 250 21% 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Pokyn _ k vydání jednotného ceníku                                                          Strana 6 (celkem 24) 

(verze 64) 
 

 

3. Ceník nadstandardních pokojů platný od 1. 4. 2025 
 

Ceník nadstandardních pokojů  

Poř. 

číslo 
Oddělení Označení služby 

Částka v Kč 

včetně DPH 
DPH 

Nemocnice KARLOVY VARY 

1. Chirurgické 
Pobyt na nadstandardním pokoji se společným 

sociálním zařízením pro dva pokoje  
500 0% 

2. Chirurgické Pobyt na nadstandardním pokoji  700 0% 

3. Kardiologické Pobyt na nadstandardním pokoji  700 0% 

4. Interní Pobyt na nadstandardním pokoji 500 0% 

5. Gynekologické – lůžka  Pobyt na nadstandardním pokoji 700 0% 

6. ORL Pobyt na nadstandardním pokoji 500 0% 

7. Urologické Pobyt na nadstandardním pokoji 700 0% 

8. Dětské  Pobyt na nadstandardním pokoji 500 0% 

9. Neurologické Pobyt na nadstandardním pokoji bez sprchy 500 0% 

10. Ortopedické Pobyt na nadstandardním pokoji 700 0% 

Nemocnice CHEB 

11. 
Gynekologické  - 

porodnice, šestinedělí  
Pobyt na nadstandardním pokoji  500 0% 

12. Gynekologické - lůžka Pobyt na nadstandardním pokoji 700 0% 

13. 

33. 

Onkologické Pobyt na nadstandardním pokoji 300 0% 

14. Chirurgické Pobyt na nadstandardním pokoji  500 0% 

 

Částku je třeba uhradit předem v případě hospitalizace 3 a více dnů. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

Pokyn _ k vydání jednotného ceníku                                                          Strana 7 (celkem 24) 

(verze 64) 
 

 

4. Ceník zdravotních služeb dětského, interního oddělení a LSPP platný od 1. 4. 2025 
 

Ceník zdravotních služeb dětského, interního oddělení a LSPP  

Poř. 
Číslo 

Oddělení Označení služby 
Částka v Kč 
včetně DPH 

DPH 

1. Dětské, Interní, 
LSPP 

Kvantitativní stanovení CRP (POCT) 100 0% 

2. Dětské, Interní, 
LSPP 

Kvantitativní stanovení CRP (POCT) – na požadavek 
pacienta 

112 12% 

3. Dětské, Interní, 
LSPP 

Vyšetření k diagnostice pravé (streptokokové) anginy 150 0% 

4. Dětské, Interní, 
LSPP 

Vyšetření k diagnostice pravé (streptokokové) anginy - 
na požadavek pacienta 

168 12% 

5. Dětské, Interní, 
LSPP 

EKG sport – Češi samoplátci 351 12% 

6. Dětské, Interní, 
LSPP 

EKG sport – cizinci samoplátci 666 12% 

7. Dětské Jednorázové měření na InBody bez konzultace 200 12% 

8. Dětské Jednorázové měření na InBody včetně konzultace 300 12% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Pokyn _ k vydání jednotného ceníku                                                          Strana 8 (celkem 24) 

(verze 64) 
 

 

5. Ceník zdravotních služeb gynekologicko-porodnického oddělení platný od 1. 4. 2025 
 

Ceník zdravotních služeb gynekologicko – porodnického oddělení 

Poř. 
Číslo 

Oddělení Označení služby 
Částka v Kč 
včetně DPH 

DPH 

1. GPO Interrupce do 8 týdne těhotenství – na požadavek pacienta 3 025 12% 

2. GPO Interrupce nad 8 týden těhotenství – na požadavek pacienta 4 040 12% 

3. GPO Interrupce do 8 týdne těhotenství včetně histologického zpracování 
materiálu – na požadavek pacienta 

3 315 12% 

4. GPO Interrupce nad 8 týden těhotenství včetně histologického 
zpracování materiálu – na požadavek pacienta 

4 325 12% 

5. GPO Vyšetření na syfilis u interrupcí – na požadavek pacienta 227 12% 

6. GPO Endoskopické přerušení vejcovodu bez CC – na požadavek 
pacienta 

13 000 12% 

7. GPO Vypsání receptu na postkoitální antikoncepci 230 12% 

8. GPO 
Předporodní kurz v nemocnici Cheb, dvě lekce s doprovodem 
(otec, kamarádka aj.) 

400 21% 

9. GPO HYALOBARRIER GEL 10ML 3 500 12% 

10. GPO HYALOBARRIER GEL ENDO 10ML 3 500 12% 

11.  

 

GPO Lokální pooperační analgezie ROPIVACAINE Bio Q 5 000 12% 

12. GPO 

Umělé ukončení těhotenství farmakologickou metodou – soubor 
výkonů: úvodní vyšetření gynekologem, ultrasonografické 
vyšetření pánve, léky pro farmakologické ukončení gravidity, 
aplikace 1. léku, aplikace 2. léku, kontrolní vyšetření gynekologem, 
ultrazvuková kontrola, cena vč. režie ambulantních výkonů 

3 900 12% 

13. GPO Rodinný pokoj 1 000 12% 

14. GPO Pokoj s přistýlkou 500 12% 

15. GPO Očkovací látka Abrysvo proti RS virům vč. aplikace 5 200 0% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Pokyn _ k vydání jednotného ceníku                                                          Strana 9 (celkem 24) 

(verze 64) 
 

 

6. Ceník zdravotních služeb neurologického oddělení platný od 1. 4. 2025 
 

Ceník zdravotních služeb neurologického oddělení  

Poř. 
číslo 

Oddělení Označení služby 
Částka v Kč 
včetně DPH 

DPH 

1. Neurologické 
EEG - vyšetření s vyhodnocením - na žádanku, ze 
zdravotních důvodů 

1 000 0% 

2. Neurologické 
EMG – vyšetření a provedení motorické i sensitivní 
neurografie nervu - na požadavek pacienta 

1 000 12% 

3. Neurologické 
EEG - vyšetření s vyhodnocením - na požadavek 
pacienta 

1 120 12% 

4. Neurologické 
EEG - vyšetření s vyhodnocením a klinické vyšetření 
neurologa - na žádanku, ze zdravotních důvodů 

1 500 0% 

5. Neurologické 
EEG - vyšetření s vyhodnocením a klinické vyšetření 
neurologa - na požadavek pacienta 

1 680 12% 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Pokyn _ k vydání jednotného ceníku                                                          Strana 10 (celkem 24) 

(verze 64) 
 

 

7. Ceník zdravotních služeb očního oddělení platný od 1. 4. 2025 
 

Ceník zdravotních služeb očního oddělení   

Poř. 
číslo 

Oddělení Označení služby 
Částka v Kč 
včetně DPH 

DPH 

1. Oční  
Operace očních víček - horní víčka - na žádanku, ze 
zdravotních důvodů 

6 870 0% 

2. Oční  
Operace očních víček - horní víčka - na požadavek 
pacienta 

7 695 12% 

3. Oční  
Xantelasma 1 oční víčko - na žádanku, ze zdravotních 
důvodů 

1 304 0% 

4. Oční  Xantelasma 1 oční víčko - na požadavek pacienta 1 460 12% 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Pokyn _ k vydání jednotného ceníku                                                          Strana 11 (celkem 24) 

(verze 64) 
 

 

8. Ceník zdravotních služeb rehabilitace platný od 1. 4. 2025 
 

Ceník zdravotních služeb rehabilitace  

Poř. 
číslo 

Oddělení Označení služby 
Částka v Kč 
včetně DPH 

DPH 

Na žádanku lékaře, ze zdravotních důvodů 

1. Rehabilitace Vyšetření rehabilitačním lékařem (30 minut) 500 0% 

2. Rehabilitace Léčba funkční sterility metodou p. Mojžíšové 3 000 0% 

3. Rehabilitace Reflexní terapie dle Mojžíšové - mobilizace kostrče 30 minut  600 0% 

4. Rehabilitace Reflexní terapie dle Mojžíšové - mobilizace žeber 30 minut  600 0% 

5. Rehabilitace 
Reflexní terapie dle Mojžíšové - zácvik do cvičení dle 
Mojžíšové 30 minut  

600 0% 

6. Rehabilitace Měkké a mobilizační techniky 15 minut  300 0% 

7. Rehabilitace Léčebná tělesná výchova individuální 15 minut  300 0% 

8. Rehabilitace Elektroléčba do 15 minut  50 0% 

9. Rehabilitace Laser (1 - 10 minut) - mimo ZP  100 0% 

10. Rehabilitace Vířivka na HKK 15 minut  70 0% 

11. Rehabilitace Vířivka na DKK 15 minut  150 0% 

12. Rehabilitace 
Léčebná tělesná výchova dle Dr. Smíška SMsystem ve 
skupince 1 sezení (45 minut)  

120 0% 

13. Rehabilitace 
Léčebná tělesná výchova dle Dr. Smíška SMsystem ve 
skupince 10 sezení (á 45 minut)  

950 0% 

14. Rehabilitace 
Léčebná tělesná výchova dle Dr. Smíška SMsystem 
individuální instruktáž + nácvik (30 minut)  

400 0% 

15. Rehabilitace 
Léčebná tělesná výchova individuální na neurofyziologickém 
podkladě (např. metoda paní Čápové, senzomotorická 
stimulace) 45 minut 

600 0% 

16. Rehabilitace 
Kineziotaping – práce fyzioterapeuta                                                                           90 

0% 
za 1 cm tapovací pásky 2 

Na požadavek pacienta – nutno vyznačit na doklad 

17. Rehabilitace Reflexní terapie dle Mojžíšové – mobilizace kostrče 30 minut  672 12% 

18. Rehabilitace Reflexní terapie dle Mojžíšové – mobilizace žeber 30 minut  672 12% 

19. Rehabilitace 
Reflexní terapie dle Mojžíšové – zácvik do cvičení dle 
Mojžíšové 30 minut  

672 12% 

20. Rehabilitace Měkké a mobilizační techniky 15 minut  336 12% 

21. Rehabilitace Léčebná tělesná výchova individuální 15 minut  336 12% 

22. Rehabilitace Elektroléčba do 15 minut  56 12% 

22. Rehabilitace Laser (1 – 10 minut) – mimo ZP  112 12% 

24. Rehabilitace Vířivka na HKK 15 minut  78 12% 

25. Rehabilitace Vířivka na DKK 15 minut  168 12% 

26. Rehabilitace 
Léčebná tělesná výchova dle Dr. Smíška SMsystem              
ve skupince 1 sezení (45 minut)  

134 12% 

27. Rehabilitace 
Léčebná tělesná výchova dle Dr. Smíška SMsystem              
ve skupince 10 sezení (á 45 minut)  

1 064 12% 

28. Rehabilitace 
Léčebná tělesná výchova dle Dr. Smíška SMsystem 
individuální instruktáž + nácvik (30 minut)  

448 12% 

29. Rehabilitace 
Kineziotaping – práce fyzioterapeuta                                                             
za 1 cm tapovací pásky 

101 
12% 

2,24 

30. Rehabilitace 
Zhodnocení motorického vývoje miminka, instruktáž rodiče pro 
cvičení (Vojtova reflexní lokomoce) 45 minut 

600 12% 

31. Rehabilitace 
Kontrola motorického vývoje miminka, instruktáž rodiče pro 
cvičení (Vojtova reflexní lokomoce) 30 minut 

300 12% 



 

Pokyn _ k vydání jednotného ceníku                                                          Strana 12 (celkem 24) 

(verze 64) 
 

 

9. Ceník centrální sterilizace platný od 1. 4. 2025 
 

Ceník centrální sterilizace  

Poř. 
číslo 

Oddělení Označení služby 
Částka v Kč 
včetně DPH 

DPH 

1. Centrální sterilizace Cena za 1 cyklus parního sterilizátoru 1 310,00 21% 

2. Centrální sterilizace Cena za 1 cyklus formaldehydového sterilizátoru 1 310,00 21% 

3. Centrální sterilizace  Steripakový sáček: malý 1ks 2,90 21% 

4. Centrální sterilizace  Steripakový sáček: střední 1 ks 5,81 21% 

5. Centrální sterilizace  Steripakový sáček: velký 1 ks 10,16 21% 

   6. Centrální sterilizace  Steripak za 1 m - šířka 5 cm 3,92 21% 

7. Centrální sterilizace  Steripak za 1 m - šířka 7,5 cm  4,36 21% 

8. Centrální sterilizace  Steripak za 1 m - šířka 10 cm 6,37 21% 

9. Centrální sterilizace Steripak za 1 m - šířka 12 cm 7,53 21% 

10. Centrální sterilizace Steripak za 1 m - šířka 12,5 cm 7,91 21% 

11. Centrální sterilizace  Steripak za 1 m - šířka 15 cm 9,84 

 

21% 

12. Centrální sterilizace  Steripak za 1 m - šířka 20 cm 12,78 21% 

13. Centrální sterilizace Steripak za 1 m - šířka 25 cm 15,97 21% 

14. Centrální sterilizace  Steripak za 1 m - šířka 30 cm 19,17 21% 

15. Centrální sterilizace  Steripak za 1 m - šířka 40 cm 35,33 21% 

16. Centrální sterilizace Steripak za 1 m -  šířka 21 cm 13,10 

 

21% 

17. Centrální sterilizace Steripak za 1 m - šířka 35 cm 

 

 

27,18 

 

21% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

Pokyn _ k vydání jednotného ceníku                                                          Strana 13 (celkem 24) 

(verze 64) 
 

 

10. Ceník zubních výkonů LSPP pro samoplátce platný od 1. 4. 2025 
 

Ceník zubních výkonů LSPP pro samoplátce  

Poř. 
číslo 

Č. kódu Označení služby Částka v Kč DPH 

1. 00908 
Akutní vyšetření a ošetření neregistrovaného pojištěnce –      

i v rámci pohotovostní služby  
598 0% 

2. 00910 Zhotovení intraorálního rentgenového snímku  116 0% 

3. 00913 Zhotovení ortopantomogramu  429 

 

0% 

4. 00914 Vyhodnocení ortopantomogramu  131 0% 

5. 00916 Anestézie na foramen mandibulae a infraorbitale  191 0% 

6. 00917 Anestézie infiltrační  159 0% 

7. 00949 Běžná extrakce dočasného zubu  242 0% 

8. 00950 
Extrakce stálého zubu nebo dočasného moláru 

s neresorbovanými kořeny 
579 0% 

9.  00951 Chirurgie tvrdých tkání dutiny ústní malého rozsahu  1 027 0% 

10. 00952 Chirurgie tvrdých tkání dutiny ústní velkého rozsahu  1 942 0% 

11. 00955 
Chirurgie měkkých tkání dutiny ústní a jejího okolí malého 

rozsahu  
707 0% 

12. 00956 
Chirurgie měkkých tkání dutiny ústní a jejího okolí velkého 

rozsahu  
1 360 0% 

13.  00957 Ošetření dentoalveolárního traumatu  710 0% 

14. 00958 Ošetření zlomeniny čelisti  1 178 0% 

15. 00959 Intraorální incize  312 0% 

16. 00961 
Následné ošetření po chirurgických výkonech a ošetření 

jejich komplikací  
156 0% 

17.  00963 Injekce i. m., i. v., i. d., s. c.  218 0% 

18. 00970 Sejmutí fixní náhrady   228 0% 

19. 00973 

 

Úprava snímatelné náhrady v ordinaci 143 

 

0% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Pokyn _ k vydání jednotného ceníku                                                          Strana 14 (celkem 24) 

(verze 64) 
 

 

11. Ceník očkovacího centra cestovní medicíny platný od 1. 4. 2025 
 

Ceník očkovacího centra cestovní medicíny  

Poř. 
Číslo 

Oddělení Označení služby 
Částka v Kč 
včetně DPH 

DPH 

1. Infekční  Vystavení mezinárodního očkovacího průkazu 150 21% 

2. Infekční  Opis očkovacího průkazu 150 21% 

3. Infekční  Konzultace s lékařem 30 minut  200 0% 

4. Infekční  Aplikace očkovací látky 200 0% 

5. Infekční  Dětská obrna – vakcína Imovax polio 450 0% 

6. Infekční  
Meningokoková infekce – vakcína Menveo 

(A,C,W135,Y) 
1 300 0% 

7. Infekční  
Meningokoková infekce – vakcína Nimenrix 

(A,C,W135,Y) 
1 450 0% 

8. Infekční 
Středoevropská klíšťová meningoencephalitida – 

vakcína FSME - Immun 
1 000 0% 

9. Infekční  Virová hepatitida B – vakcína Engerix 1 000 

 

0% 

10. Infekční  Virová hepatitida A+B – vakcína Twinrix Adult 1 900 0% 

11. Infekční  Vzteklina – vakcína Verorab 1 400 0% 

12. Infekční Břišní tyfus – vakcína Typhim VI 1 500 0% 

13. Infekční Virová hepatitida A – vakcína Avaxim 1 500 

 

0% 

14. Infekční Spalničky, příušnice a zarděnky – vakcína PRIORIX 800 0% 

15. Infekční 
Záškrt, černý kašel a tetanus – kombinovaná vakcína 
BOOSTRIX 

1 000 0% 

16. Infekční Chřipka – vakcína Vaxigrip 500 0% 

17. Infekční Spalničky – vakcína M-M-R Vaxpro 800 0% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

Pokyn _ k vydání jednotného ceníku                                                          Strana 15 (celkem 24) 

(verze 64) 
 

 

12. Ceník ortopedických pomůcek platný od 1. 4. 2025 
 

Ceník ortopedických pomůcek (včetně manipulačního poplatku) 

Poř. 
číslo 

Oddělení Označení pomůcky 
Částka v Kč 
včetně DPH 

DPH 

1. 
Chirurgické, Ortopedické, 

Emergency 
Bandáž zápěstí  240 12% 

2. 
Chirurgické, Ortopedické, 

Emergency 
Berle předloketní 560 12% 

3. 
Chirurgické, Ortopedické, 

Emergency 
Berle podpažní  460 12% 

4. 
Chirurgické, Ortopedické, 

Emergency 
Dlaha pro fixaci prstu 280 12% 

5. 
Chirurgické, Ortopedické, 

Emergency 
Límec krční PAN 270 12% 

6. 
Chirurgické, Ortopedické, 

Emergency 
Límec krční Philadelphia ORTEL 900 12% 

7. 
Chirurgické, Ortopedické, 

Emergency 
Ortéza hlezna s dlahami  810 12% 

8. 
Chirurgické, Ortopedické, 

Emergency 
Ortéza hlezna s pelotami  630 12% 

9. 
Chirurgické, Ortopedické, 

Emergency 
Ortéza klavikulární  420 12% 

10. 
Chirurgické, Ortopedické, 

Emergency 
Ortéza kolenního kloubu s fix. flexí 20°C  1 050 12% 

11. 
Chirurgické, Ortopedické, 

Emergency 
Ortéza lokte s limitací 2 410 12% 

12. 
Chirurgické, Ortopedické, 

Emergency 
Ortéza prstová  160 12% 

13. 
Chirurgické, Ortopedické, 

Emergency 
Ortéza ramenního kloubu Dessault 630 12% 

14. 
Chirurgické, Ortopedické, 

Emergency 
Ortéza ramenního kloubu Gilchrist 660 12% 

15. 
Chirurgické, Ortopedické, 

Emergency 
Ortéza ramenního kloubu Unifix 630 12% 

16.  
Chirurgické, Ortopedické, 

Emergency 
Ortéza zápěstí dlouhá  420 12% 

17. 
Chirurgické, Ortopedické, 

Emergency 
Ortéza zápěstí s dvěma dlahami 510 12% 

18. 
Chirurgické, Ortopedické, 

Emergency 
Pas břišní Verba 460 12% 

19. 
Chirurgické, Ortopedické, 

Emergency 
Závěs ramenního kloubu 340 12% 

20. 
Chirurgické, Ortopedické, 

Emergency 
Ortéza zápěstí a palce ruky 420 12% 

21. 
Chirurgické, Ortopedické, 

Emergency 
Ortéza zápěstí krátká 510 12% 

22. 
Chirurgické, Ortopedické, 

Emergency 
Chodítko čtyřbodové skládací Thuasne 1 440 12% 

23. 
Chirurgické, Ortopedické, 

Emergency 
Fixace horní končetiny – Opencast 2 500 12% 

 
 
 



 

Pokyn _ k vydání jednotného ceníku                                                          Strana 16 (celkem 24) 

(verze 64) 
 

 

13. Ceník ekonomicky náročnějších variant zdravotní péče platný od 1. 4. 2025 
 

Ceník ekonomicky náročnějších variant zdravotní péče                     

Poř. 
číslo 

Oddělení Označení služby 
Částka v Kč 
včetně DPH  

DPH 

CENA ZA 1 ROLI 

1. 
Chirurgické 

Ortopedické 

 

Plastová fixace – pro děti 2,5 cm x 360 cm 120 12% 

2. 
Chirurgické, 

Ortopedické 
Plastová fixace - prsty, ruka, předloktí 5 cm x 360 cm  155 12% 

3. 
Chirurgické, 

Ortopedické 
Plastová fixace - celá horní končetina 7,5 cm x 360 cm  170 12% 

4. 
Chirurgické, 

Ortopedické 
Plastová fixace - noha, bérec 10 cm x 360 cm  215 12% 

5. 
Chirurgické, 

ortopedické 

 

Plastová fixace – dolní končetina 12,5 cm x 360 cm 235 12% 

CENA ZA 1 APLIKACI, 1 KUS 

6. 
Chirurgické, 

Rehabilitace 
SILTAPE – gelová náplast – á 1 cm 8 12% 

7. 
Chirurgické, 

Rehabilitace 

COBAN – elastický snímatelný samofixační obvaz, 
neprodyšný – 2,5 cm x 4,6 m, cena za 1 balení 

70 12% 

8. 
Chirurgické, 

Rehabilitace 

COBAN – elastický snímatelný samofixační obvaz, 
neprodyšný – 5 cm x 4,6 m, cena za 1 balení 

80 12% 

9. 
Chirurgické, 

Rehabilitace 

PEHA-HAFT- elastický snímatelný samofixační obvaz, 
prodyšný – 4 cm x 4 m, cena za 1 balení 

90 12% 

10. 
Chirurgické, 

Rehabilitace 

PEHA-HAFT- elastický snímatelný samofixační obvaz, 
prodyšný – 6 cm x 4 m, cena za 1 balení 

110 12% 

11.  
Chirurgické, 

Rehabilitace 
Dlaha z termoplastu – TURBOCAST - prstová 120 12% 

12. 
Chirurgické, 

Rehabilitace 
Dlaha z termoplastu – TURBOCAST - dlaňová 200 12% 

13. 
Chirurgické, 

Rehabilitace 

Dlaha z termoplastu – TURBOCAST - dynamická 
předloketní extenzorová / flexorová  – 1 prst 

600 12% 

14. 
Chirurgické, 

Rehabilitace 

Dlaha z termoplastu – TURBOCAST – dynamická 
předloketní extenzorová / flexorová – za každý další prst 

+100 12% 

15. 
Chirurgické, 

Rehabilitace 

Dlaha z termoplastu – TURBOCAST – statická 
předloketní 

400 12% 

16. 
Chirurgické, 

Rehabilitace 
Dlaha – OVAL-8 - prstová 200 12% 

17. 
Chirurgické, 

Rehabilitace 
Masážní prstýnek 50 12% 

18 
Chirurgické, 

Rehabilitace 
Silipos – návlek gelový - prstový 150 12% 

  CENA ZA 1 PÁR POMŮCKY   

19. 
Chirurgické, 

Rehabilitace 
Vložky Formthotics - junior 1 100 12% 

20. 
Chirurgické, 

Rehabilitace 
Vložky Formthotics - dospělý 2 200 12% 

 

  

 



 

Pokyn _ k vydání jednotného ceníku                                                          Strana 17 (celkem 24) 

(verze 64) 
 

 

14. Ceník nutriční poradny platný od 1. 4. 2025 
 

Ceník nutriční poradny  

Poř. 
číslo 

Oddělení Označení služby 
Částka v Kč 
včetně DPH 

DPH 

Pacienti s doporučením od lékaře  

1. Nutriční poradna První konzultace 400 0% 

2. Nutriční poradna Analýza jídelníčku + sestavení rámcového jídelníčku 400 0% 

3. Nutriční poradna Kontrolní konzultace 200 0% 

4. Nutriční poradna Individuální sestavení jídelníčku (1 týden) 800 0% 

Pacienti bez lékařského doporučení 

5. Nutriční poradna První konzultace 600 12% 

6. Nutriční poradna Analýza jídelníčku + sestavení rámcového jídelníčku 600 12% 

7. Nutriční poradna Kontrolní konzultace 300 12% 

8. Nutriční poradna Individuální sestavení jídelníčku (1 týden) 1 400 12% 

Pacienti odeslaní z centra pro chirurgickou léčbu obezity 

9. Nutriční poradna První konzultace 600 0% 

10. Nutriční poradna Sestavení rámcového redukčního jídelníčku 300 0% 

11. Nutriční poradna Kontrolní konzultace 200 0% 

Bioimpedanční analýza na přístroji InBody 270 

12. Nutriční poradna Analýza + tisk základních výsledků (1 str.), cca 15 minut 250 12% 

13. Nutriční poradna 
Analýza + tisk základních výsledků (1 str.) + rozšířená  

verze (email/tisk, 16 str.) 
300 12% 

14.  Nutriční poradna 
Analýza + základní i rozsáhlé výsledky emailem/tisk + 

konzultace, cca 30 minut 
400 12% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Pokyn _ k vydání jednotného ceníku                                                          Strana 18 (celkem 24) 

(verze 64) 
 

 

15.  Ceník radiodiagnostického oddělení platný od 1. 4. 2025 
 

Ceník zdravotních služeb radiodiagnostického oddělení 

Poř. 
číslo 

Oddělení Označení služby 
Částka v Kč 
včetně DPH 

DPH 

1. RDG Pořízení obrazové informace na CD médium 110 21% 

2. RDG Snímek pořízený ze sona 110 21% 

3. RDG Pořízení obrazové informace na DVD médium 160 21% 

4. RDG Sonografické vyšetření prsou nehrazené ZP 500 0% 

5. RDG 
Radiofrekvenční miniinvazivní terapie varixů žilních - 1 končetina - 
na žádanku, ze zdravotních důvodů 

22 000 - 25 000 0% 

6. RDG 
Radiofrekvenční miniinvazivní terapie varixů žilních - 1 končetina - 
na požadavek pacienta 

24 640 - 28 000 12% 

7. RDG 
Radiofrekvenční miniinvazivní terapie varixů žilních - obě končetiny 
- na žádanku, ze zdravotních důvodů 

30 000 0% 

8. RDG 
Radiofrekvenční miniinvazivní terapie varixů žilních - obě končetiny 
- na požadavek pacienta 

33 600 12% 

9. RDG Perkutánní transluminální angioplastika - Česko samoplátci 
7 797 + 

hodnota ZUM 
0% 

10. RDG Zavedení stentu do tepenného či žilního řečiště - Česko samoplátci  
2 064 + 

hodnota ZUM 
0% 

11. RDG Perkutánní transluminální angioplastika - cizinci samoplátci 
23 391 + 

hodnota ZUM 
0% 

12. RDG Zavedení stentu do tepenného či žilního řečiště - cizinci samoplátci 
6 192 + 

hodnota ZUM 
0% 

13. RDG CT koronarografie - na žádanku, ze zdravotních důvodů 18 000 0% 

14.  

 

RDG CT koronarografie - na požadavek pacienta 20 160 12% 

15. RDG CT srdce - na žádanku, ze zdravotních důvodů 23 000 0% 

16. RDG CT srdce - na požadavek pacienta 25 760 12% 

17. RDG Ozónová terapie - na žádanku, ze zdravotních důvodů 1 200 0% 

18. RDG Ozónová terapie - na požadavek pacienta 1 344 12% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Pokyn _ k vydání jednotného ceníku                                                          Strana 19 (celkem 24) 

(verze 64) 
 

 

16. Ceník transfuzního oddělení (na požadavek pacienta) platný od 1. 4. 2025 
 

Ceník transfuzního oddělení  
na požadavek pacienta (nutno vyznačit na doklad) 

Poř. 
číslo 

Oddělení Označení služby 
Částka v Kč 
včetně DPH 

DPH 

1. Transfuzní  Vystavení certifikátu HIV negativní  168 12% 

2. Transfuzní Vystavení mezinárodního certifikátu 182 21% 

Poř. 
číslo 

Č. kódu Označení služby 

Částka v Kč 

včetně        

12% DPH  

(1,77 Kč/bod) 

Částka v Kč 

včetně       

12% DPH  

(3,36 Kč/bod) 
3. 09119 Odběr krve z žíly u dospělého 85 161 

4. 22112 Krevní skupina + Rh v sérii 329 625 

 
5. 22111 Krevní skupina + Rh statim          602 1 142 

6. 22227 Doplnění screeningu protilátek enzym zkumavka v sérii 92 175 

 
7. 22219 Screening protilátek NAT, zkumavka v sérii 402 763 

8. 22214 NAT gel 278 528 

 
9. 22223 Enzym gel 147 279 

10. 22212 NAT gel statim 660 1 253 

 
11. 22221 Enzym gel statim 262 497 

12. 22341 Identifikace protilátek - panel - zkumavka 2 322 4 408 

13. 22339 Titrace protilátek - zkumavka 1 308 2 483 

14. 22129 Vyšetření ery antigenu dle počtu antigenů 621 1 179 

15. 82077 HCV, HIV, HbsAg 628 1 193 

16. 82079 Elisa syph. 596 1 132 

17. 82145 RRR - BWR 115 218 

18. 22351 Opis krevní skupiny 69 131 

 
19. 22347 Identifikace protilátek - panel - gel 2 363 4 486 

20. 22133 Přímý antiglobulinový test 260 494 

 

 

 

 

17. Ceník transfuzního oddělení (transfuzní přípravky) platný od 1. 4. 2025 
 

Ceník transfuzního oddělení - transfuzní přípravky 

Poř. 
číslo 

Č. kódu Označení přípravku 
Částka v Kč 
včetně DPH 

DPH 

1. 0007955 Erytrocyty deleukotizované resuspendované 3 151 0% 

2. 0007964 Erytrocyty z aferezy deleukotizované 3 151 0% 

3. 0207921 Plazma čerstvá zmrazená 1 400 0% 

 
 
 
 
 
 



 

Pokyn _ k vydání jednotného ceníku                                                          Strana 20 (celkem 24) 

(verze 64) 
 

 

18. Ceník oddělení klinické mikrobiologie platný od 1. 4. 2025 
 

Ceník oddělení klinické mikrobiologie 

Poř. 
číslo 

Oddělení Označení služby 

Cizinci 
samoplátci   

- akutní 
výkony   

 

Česko 
samoplátci   

- na 
požadavek 
pacienta      

Česko 
samoplátci 

– ze zdr. 
důvodů, na 

žádanku 

Kód poj. 
777             

1,58 Kč 

Kód poj. 
733        

1,77 Kč 

Kód poj. 
734         

1,58 Kč 

DPH 0% DPH 12% DPH 0% 

1. Serologie, virologie IMT  90 101 90 

2. Serologie, virologie Listerióza 180 202 180 

3. Serologie, virologie Tularémie negativní 90 101 90 

4. Serologie, virologie Tularémie pozitivní 450 505 450 

5. Serologie, virologie Brucelóza 180 202 180 

6. Serologie, virologie Pertusse 1 074 1 204 1 074 

7. Serologie, virologie Toxoplasmóza 2 452 2 747 2 452 

8. Serologie, virologie BWR Elisa 602 674 602 

9. Serologie, virologie BWR statim (RPR+TPHA) 175 197 175 

10. Serologie, virologie Lymská borrelióza (afzelii) 1 074 1 204 1 074 

11. Serologie, virologie Western Blott LB 1 580 1 770 1 580 

12. Serologie, virologie EBV 3 065 3 434 3 065 

13. Serologie, virologie Chlamydie pn. 1 612 1 805 1 612 

14. Serologie, virologie Mycoplasma pn. 1 612 1 805 1 612 

15. Serologie, virologie CMV nebo HSV 1 226 1 374 1 226 

16. Serologie, virologie Klíšťová encefalitida TBEV 1 074 1 204 1 074 

17. Serologie, virologie Rubeola, Parotitida 1 226 1 374 1 226 

18. Serologie, virologie Kompletní hepatitidy (včetně HEV) 5 854 6 558 5 854 

19. Serologie, virologie Kompletní hepatitidy + konfirmace HBsAg 7 176 8 039 7 176 

20. Serologie, virologie Markery HBV 3 018 3 381 3 018 

21. Serologie, virologie Markery HBV + konfirmace HBsAg 4 340 4 862 4 340 

22. Serologie, virologie HBsAg nebo HBeAg 374 420 374 

23. Serologie, virologie HBsAg + konfirmace 1 697 1 901 1 697 

24. Serologie, virologie Protilátka proti HBsAg 567 635 537 

25. Serologie, virologie Anti HBe nebo anti Hbc nebo anti Hbc IgM 567 635 537 

26. Serologie, virologie HCV 567 635 537 

27. Serologie, virologie HAV (IgM+IgG) nebo HEV (IgM+IgG) 1 134 1 271 1 134 

28. Bakteriologie Hemokultura 1 ks 1 870 2 094 1 870 

29. Bakteriologie KVAB (kult. vyšetření moče) 773 866 773 

30. Bakteriologie Kultivační vyšetření dýchacích cest 1 050 1 175 1 050 

31. Bakteriologie Kultivační vyšetření sputa 1 613 1 807 1 613 

32. Bakteriologie Kultivační vyšetření stolice 1 470 1 646 1 470 

33. Bakteriologie Kult. vyšetření klinického materiálu - stěry 1 637 1 834 1 637 

34. Bakteriologie 
Kult. vyšetření na Bacil Kochův - trvá 6-9 
týdnů 

4 557 5 105 4 557 

35. Bakteriologie 
Standardní parazitologické vyšetření 
stolice 

253 283 253 

36. Bakteriologie Stěr análních řas 76 85 76 

37. Bakteriologie Krev na malárii 523 586 523 

38. Bakteriologie Trichomonády 578 649 578 



 

Pokyn _ k vydání jednotného ceníku                                                          Strana 21 (celkem 24) 

(verze 64) 
 

 

39. Bakteriologie Mykologické vyšetření 863 966 863 

40. Bakteriologie Mycoplasma a Ureaplasma 2 506 2 808 2 506 

41. Bakteriologie Helicobacter ze stolice 384 430 384 

42.  Bakteriologie Helicobacter z biopsie 1 514 1 696 1 514 

43. PCR PCR Mycoplasma pneumoniae 2 432 2 724 2 432 

44. PCR PCR Chlamydia pneumoniae 2 432 2 724 2 432 

45. PCR PCR Chlamydia trachomatis 2 432 2 724 2 432 

46. PCR PCR Neisseria gonorrhoeae 2 432 2 724 2 432 

47. PCR PCR Clostridium difficile 2 432 2 724 2 432 

48. PCR PCR MTB (TBC) 2 432 2 724 2 432 

49. PCR PCR Influenza A, B 1 231 1 379 1 231 

50. PCR PCR HSV1, HSV2 2 432 2 724 2 432 

51. PCR PCR VZV 2 432 2 724 2 432 

52. PCR PCR HCV 3 410 3 820 3 410 

53. PCR PCR RSV 1 231 1 379 1 231 

54. PCR PCR Enterovirus 3 410 3 820 3 410 

55.  PCR PCR STD panel 2 460 2 756 2 460 

56. PCR PCR Pertussis 2 460 2 756 2 460 

57. PCR PCR Mok panel 9 840 11 024 9 840 

58.  PCR PCR Respirační panel 12 300 13 780 12 300 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Pokyn _ k vydání jednotného ceníku                                                          Strana 22 (celkem 24) 

(verze 64) 
 

 

19. Ceník tělovýchovného lékařství platný od 1. 4. 2025 
 

Ceník tělovýchovného lékařství                     

Poř. 
číslo 

Ambulance Označení služby  
Částka v Kč 
včetně DPH  

DPH 

1. 
Tělovýchovné 

lékařství 

 

Klidové EKG + prohlídka sportovním lékařem 600 12% 

2. 
Tělovýchovné 

lékařství 

 

Klidové a zátěžové EKG + prohlídka sportovním lékařem 800 12% 

3. 
Tělovýchovné 

lékařství 

 

Zátěžová spiroergometrie + EKG + prohlídka sportovním 
lékařem 

1 300 12% 

4. 
Tělovýchovné 

lékařství 

 

Posudek o zdravotní způsobilosti 150 12% 

5. 
Tělovýchovné 

lékařství 

 

EKG s popisem 150 12% 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Pokyn _ k vydání jednotného ceníku                                                          Strana 23 (celkem 24) 

(verze 64) 
 

 

20. Ceník oddělení ORL platný od 1. 4. 2025 
 

Ceník ORL                     

Poř. 
číslo 

Oddělení Označení služby  
Částka v Kč 
včetně DPH  

DPH 

1. ORL Perforace uší a aplikace náušnic, obě uši 500 21% 

2. ORL Radiofrekvenční ablace (RFITT) měkkého patra pro chrápání 5 000 12% 

3. ORL Radiofrekvenční ablace (RFITT) kořene jazyka 5 000 12% 

4. ORL 
Radiofrekvenční mukotomie (RFITT) jednostranný výkon / 
ambulantní výkon  

1 500 12% 

5.  ORL 
Radiofrekvenční mukotomie (RFITT) oboustranný výkon / 
ambulantní výkon  

2 500 12% 

6. ORL Adeno/tonzilektomie plazmovou koblací 7 500 12% 

7. ORL 
Vstupní a výstupní audiometrické vyšetření pracovníků 
v riziku hluku 

1 200 12% 

8.  ORL 
Operace otapostázy (od věku 10 let) - jedno ucho v lokální 
anestezii  

15 000 12% 

9.  ORL 
Operace otapostázy (od věku 10 let) - obě uši v lokální 
anestezii 

20 000 12% 

10.  ORL 
Operace otapostázy (od věku 10 let) - jedno ucho v celkové 
anestezii 

30 000 12% 

11.  ORL 
Operace otapostázy (od věku 10 let) - obě uši v celkové 
anestezii 

35 000 12% 

12. ORL Monitorace spánku v domácím prostředí (zapůjčení přístroje) 1 500 21% 

13. ORL 
Odstranění malých kožních lézí na žádost pacienta                       
(z estetických důvodů) 

900 12% 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

Pokyn _ k vydání jednotného ceníku                                                          Strana 24 (celkem 24) 

(verze 64) 
 

 

21.  Závěrečná ustanovení 
 
Dokument nabývá účinnosti dne: 1. 4. 2025 

 

 Zpracoval: Garant: Schválil: 

Funkce  Analytik, finanční účetní Člen představenstva Člen představenstva 

Jméno Šárka Sinkulová Ing. Jiří Tvrdík, MBA Ing. Jiří Tvrdík, MBA 

Podpis 
   

 

 


